IINNTTEERRNNAATTIIOONNAALL  PPAATTEENNTT  PPEENNDDIINNGG
IINNTTEERRCCAAMMBBIIAABBIILLIITTÀÀ::  VVEECCCCHHIIOO  VVss  NNUUOOVVOO  SSIISSTTEEMMAA  SSTTOOPPFFLLEEXX
IINNTTEERRCCHHAANNGGEEAABBIILLIITTYY::  OOLLDD  VVss  NNEEWW  SSTTOOPPFFLLEEXX  SSYYSSTTEEMM
Vi informiamo che con il nuovo sistema Stopflex vengono fornite anche le nuove istruzioni di montaggio, fondamentali per
garantire il corretto funzionamento del sistema. Con il nuovo sistema Stopflex la distanza della fascetta deve essere pari alla
lunghezza della bussola, al fine di garantire un migliore trattenimento del tubo anche in situazioni di massima pressione d’esercizio.
È possibile combinare elementi del nuovo e del vecchio sistema facendo riferimento alle vecchie istruzioni di montaggio.
___________________________________________________________
Please be informed that the new Stopflex system comes complete with the new assembly instructions that are fundamental to
ensure the correct operation of the system. With the new Stopflex system band distance must be equivalent to the length of the
ferrule to ensure the hose to be fastened better even under maximum operating pressure.
You may also combine the old and the new retention system, but in this case we recommend using the old assembly instructions.
DDIINN  22335533
VECCHIO SISTEMA
OLD SYSTEM
NUOVO SISTEMA
NEW SYSTEM
CODICE/CODE QT CODICE/CODE QT
STOPFUDIN 145 CONF 10 STOPFUDIN145 10
STOPFUDIN 17 CONF 10 STOPFUDIN17 10
STOPFUDIN 185 CONF 10 STOPFUDIN185 10
STOPFUDIN 205 CONF 10 STOPFUDIN205 10
STOPFUDIN 225 CONF 10 STOPFUDIN225 10
STOPFUDIN 245 CONF 10 STOPFUDIN245 10
STOPFUDIN 265 CONF 10 STOPFUDIN265 10
STOPFUDIN 305 CONF 10 STOPFUDIN305 10
STOPFUDIN 34 CONF 5 STOPFUDIN34 10
STOPFUDIN 365 CONF 5 STOPFUDIN365 10
STOPFUDIN 425 CONF 5 STOPFUDIN425 10
STOPFUDIN 455 CONF 5 STOPFUDIN455 10
STOPFUDIN 49 CONF 5 STOPFUDIN49 10
STOPFUDIN 525 CONF 5 STOPFUDIN525 10
STOPFUDIN 60 CONF 5 STOPFUDIN60 10
IINNTTEERRNNAATTIIOONNAALL  PPAATTEENNTT  PPEENNDDIINNGG
SSAAEE  33000000--66000000
SSAAEE  JJ551188
VECCHIO SISTEMA
OLD SYSTEM
NUOVO SISTEMA
NEW SYSTEM
CODICE/CODE QT CODICE/CODE QT
STOPFUSAE 085 CONF 10 STOPFUSAE085 10
STOPFUSAE2 105 CONF 10 STOPFUSAE2105 10
STOPFUSAE 105 CONF 5 STOPFUSAE105 10
STOPFUSAE 125 CONF 5 STOPFUSAE125 10
STOPFUSAE 145 CONF 5 STOPFUSAE145 10
STOPFUSAE 165 CONF 5 STOPFUSAE165 10
STOPFUSAE 205 CONF 5 STOPFUSAE205 10
STOPFUSAE 25 CONF 5 STOPFUSAE25 10
STOPFUSAE 32 CONF 5 STOPFUSAE32 10
IIMMPPIIEEGGHHII  VVAARRII
VVAARRIIOOUUSS  UUSSEESS
VECCHIO SISTEMA
OLD SYSTEM
NUOVO SISTEMA
NEW SYSTEM
CODICE/CODE QT CODICE/CODE QT
STOPFUVARIE CONF
5 STOPFUVARIE 10
IINNTTEERRNNAATTIIOONNAALL  PPAATTEENNTT  PPEENNDDIINNGG
FFAASSCCEETTTTEE  --  BBAANNDDSS
VECCHIO SISTEMA
OLD SYSTEM
NUOVO SISTEMA
NEW SYSTEM
CODICE/CODE QT CODICE/CODE QT
STOPFA 11 CONF
Ø 11-12 mm
20
STOPFA11115
STOPFA12125
STOPFA13135
10
STOPFA2 2224 CONF
Ø 14-17 mm
20
STOPFA1415
STOPFA1617
STOPFA1718
10
STOPFA 2224 CONF
Ø 18-20 mm
20
STOPFA1819
STOPFA2021
10
STOPFA 2527 CONF
Ø 21-23 mm
20
STOPFA2122
STOPFA2223
10
STOPFA 2830 CONF
Ø 24-26 mm
20
STOPFA2425
STOPFA2526
STOPFA2627
10
STOPFA 3133 CONF
Ø 27-29 mm
20
STOPFA2728
STOPFA2829
10
STOPFA 3436 CONF
Ø 30-32 mm
20
STOPFA3031
STOPFA3233
10
STOPFA 3739 CONF
Ø 33-35 mm
20
STOPFA3233
STOPFA3435
10
STOPFA 4043 CONF
Ø 36-39 mm
10
STOPFA3637
STOPFA3839
STOPFA3940
10
STOPFA 4447 CONF
Ø 40-43 mm
10
STOPFA4041
STOPFA4243
STOPFA4344
10
STOPFA 4851 CONF
Ø 44-47 mm
10
STOPFA4445
STOPFA4547
10
STOPFA 5255 CONF
Ø 48-51 mm
10
STOPFA4850
STOPFA5153
10
STOPFA 5660 CONF
Ø 52-56 mm
10
STOPFA5153
STOPFA5354
STOPFA5456
10
STOPFA 6165 CONF
Ø 57-61 mm
10
STOPFA5759
STOPFA6062
10
STOPFA 6670 CONF
Ø 62-66 mm
10
STOPFA6062
STOPFA6365
STOPFA6668
10
STOPFA 7177 CONF
Ø 67-73 mm
10
STOPFA6668
STOPFA6971
STOPFA7274
10
STOPFA 7682 CONF
Ø 72-78 mm
10
STOPFA7274
STOPFA7577
STOPFA7880
10
STOPFA 8187 CONF
Ø 79-81 mm
10
STOPFA7880
STOPFA8183
10
STOPFA 8692 CONF
Ø 82-85 mm
10
STOPFA8183
STOPFA8486
10
STOPFA 9197 CONF
Ø 86-91 mm
10
STOPFA8486
STOPFA8789
STOPFA9092
10
STOPFA 96102 CONF
Ø 92-95 mm
10
STOPFA9092
STOPFA9395
10
IINNTTEERRNNAATTIIOONNAALL  PPAATTEENNTT  PPEENNDDIINNGG